



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทองสุข อิเลคทริก จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๗/๔๒๐ หมู่ ๒

ตำบลคูคต อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๓๐

โทรศัพท์ ๐-๒๐๔๔-๔๒๐๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๓๕๕๕๗๐๑๐๔๕๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๓๓๐๓๔

วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่

ที่อยู่ ๕ ถนนวิริยะ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัด
กระบี่

โทรศัพท์ ๐-๗๕๖๑-๑๑๕๘

ตามที่ บริษัท ทองสุข อิเลคทริก จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	๑๕๐	baht/kg	๑๓๙.๑๐	๒๐,๘๖๕.๐๐
๒	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	๓๐๐	baht/kg	๑๓๖.๙๖	๔๑,๐๘๘.๐๐
๓	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๗,๐๐๐	Meter	๗.๔๙	๕๒,๔๓๐.๐๐
๔	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	๔,๗๐๐	อัน	๑๙.๓๗	๙๑,๐๒๔.๙๐
๕	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	๗๐๐	อัน	๘.๑๓	๕,๖๙๒.๔๐
๖	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม ๑๐๐-๑๕๐ มม. อัดล้อย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก ๑๕๐-๑๗๕ ต.มม.	๒,๐๐๐	อัน	๑๖.๔๘	๓๒,๙๕๖.๐๐
๗	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๗๐๐	อัน	๑๗.๖๖	๑๒,๓๕๘.๕๐



๘	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)เหล็กคอน เคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	๑๖๐	อัน	๑,๑๐๗.๔๕	๑๗๗,๑๔๒.๐๐
(สี่แสนสามหมื่นสามพันหกร้อยหกบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๐๕,๒๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๓๖๖.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๓๓,๖๐๖.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ ๕ ถนนวิริยะ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๒๗๓๔๔๘๒๕ ชื่อพัสดุสำรองคงคลัง (Safety Stock) จำนวน ๘ รายการ สำหรับใช้งานผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวัชรินทร์ ประภา)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่

วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายชัยรัตน์ หวังศุภาพพร) 1 มี.ค.2564

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๒๗๓๔๔๘๒๕

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๒๑๔๓๙๐๓๑๐



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001833034
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.พ. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K04 กฟจ.กบ.
ที่อยู่(Pur. group address): 5 ถ.วิพระ ต.กระบี่ใหญ่ อ.เมืองกระบี่ จ.กระบี่ 81000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ทองสุข อิเลคทริก จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):

7/420
ถ.-
ต.คูคต อ.ลำลูกกา
จ.ปทุมธานี 12130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	150.000 กิโลกรัม	130.00	19,500.00
2	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	300.000 กิโลกรัม	128.00	38,400.00
3	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE,AL 4.0 MM.	7,000.000 เมตร	7.00	49,000.00
4	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	2,000.000 ชิ้น	15.40	30,800.00
5	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	4,700.000 ชิ้น	18.10	85,070.00
6	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	700.000 ชิ้น	7.60	5,320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
.....
(นายวัชรินทร์ ประภา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
วันที่(Date) 25 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
.....
(นายวัชรินทร์ ประภา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
วันที่(Date) 25 ก.พ. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001833034
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.พ. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-042-0104	700.000	16.50	11,550.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-044-0112	160.000	1,035.00	165,600.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				405,240.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				405,240.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,366.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				433,606.80
(สี่แสนสามหมื่นสามพันหกร้อยหกบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวัชรินทร์ ประภา)
ตำแหน่ง(ผู้ซื้อ) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
วันที่(Date) 25 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวัชรินทร์ ประภา)
ตำแหน่ง(ผู้สั่งซื้อ) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
วันที่(Date) 25 ก.พ. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

1 มี.ค.2564



เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ๑..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถึจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ 29 มี.ค. 2564
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
๙. หากต้องนำส่งพัสดุดทดสอบคุณภาพให้แก่ผู้เชี่ยวชาญทางเทคนิคเฉพาะ แล้วส่งผลต่อพัสดุดทดสอบที่ไม่สามารถนำกลับมาใช้งานได้ ทางบริษัทฯ/ห้างฯ ยินดีจะส่งพัสดุดทดแทนของเดิมที่ชำรุดจากการส่งตัวอย่างทดสอบคุณภาพ


1 มี.ค.2564



เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม
สำหรับการจัดซื้อ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification List

๑. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของล็อตการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบพัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบพัสดุ

๒. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินผลคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตหรือสุ่มทดสอบพัสดุจากคลังพัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างพัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์ หรือผลการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับพัสดุที่อยู่วงการส่งของนั้น ๆ

๓. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำพัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่า ชำรุด ชัดช่อง หรือบกพร่องคู่สัญญาต้องนำพัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน ๓๐ วัน นับจากที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

๔. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่างเพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่าง ๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบและทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียน และที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูลต่าง ๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น

1 มี.ค.2564

